







Zawiercie, dnia 22.07.2020 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/42/2020 – Dostawa foteli multifunkcjonalnych dla potrzeb Oddziału Okulistycznego Szpitala Powiatowego w Zawierciu

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:


Pytanie nr 1 – dotyczy poz. 2 formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści fotel o wymiarach zewnętrznych w pozycji siedzącej 1360 x 680 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie nr 2 – dotyczy poz. 3 formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści regulację pleców 80°
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie nr 3 – dotyczy poz. 3 formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści regulację podłokietników płynną w zakresie 0 - 180°?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie nr 4 – dotyczy poz. 4 formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści regulację podnóżka 0°- 82°?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie nr 5 – dotyczy poz. 5 formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści regulację podłokietników  z możliwością blokowania w zakresie pozycji: pod kątem ułatwiającym wstawianie; przód-tył; horyzontalna w każdej pozycji, opuszczona żeby pacjent nie wypadł lub całkiem otwarta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie nr 6 – dotyczy poz. 6 formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści wysokość siedziska 568mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie nr 7 – dotyczy poz. 8 formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści fotel nie posiadający tej funkcjonalności?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie nr 8 – dotyczy poz. 10 formularza asortymentowo cenowego
Prosimy Zamawiającego o informację czy w momencie dostawy fotel ma posiadać tą  funkcjonalność czy też ma mieć możliwość rozbudowy a tą funkcjonalność w przyszłości?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w momencie dostawy możliwości zamontowania tabletu do jedzenia, picia, czytania i pisania.
Pytanie nr 9 – dotyczy formularza asortymentowo cenowego
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel multifunkcjonalny o wymiarach zewnętrznych w pozycji leżącej 1900 x 880 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.







Pytanie nr 10 – dotyczy formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel multifunkcjonalny o wymiarach zewnętrznych w pozycji siedzącej 1160 x 880 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie nr 11 – dotyczy formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel multifunkcjonalny o zakresie regulacji podnóżka od 0 – 70 °? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 12 – dotyczy formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel multifunkcjonalny, który posiada podłokietniki z regulacją za pomocą śruby? Podłokietniki posiadają regulację wysokości oraz regulację obrotu, są zintegrowane z segmentem oparcia pleców.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 13 – dotyczy formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel multifunkcjonalny, który nie posiada zintegrowanej podpórki stóp blokującej automatycznie podwozie? Fotel, który chcemy zaoferować posiada koła tylnie indywidualnie blokowane. Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie nr 14 – dotyczy formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel multifunkcjonalny, który zamiast blatu do jedzenia i picia posiada blat boczny montowany z prawej lub lewej strony fotela? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





